
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

93659 23/04/202201 04 SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL

Paulista
Sub-8 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

SILVIO DE SANTIS
GIDEVALDO MIRANDA DOS SANTOS

KAUAN EUGENIO
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

40
62
1707
1652

14:00 14:10

01 02

14:11 14:21

00 00

14:26 14:48

00 02
01 04

181439 ENZO LUCAS SILVA SANTOS 02
177217 ARTHUR GOMES DA SILVA 07
175476 DAVI SILVA MIRANDA 08
182016 FABRÃCIO RIBEIRO DA SILVA 11
181962 MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTOS 17
181428 GUSTAVO VINÃCIUS SOUZA GREGÃ³RIO 24
176963 LEONARDO GASPARINI DAMACENO 27
181520 MIGUEL SOBRAL RODRIGUES AIRES 29
181415 PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ 63
181878 RYAN GABRIEL DANTAS DAS SILVA 67
177084 TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO 70
182146 DAVID LUCAS DA SILVA SANTOS 75

02
24

08
07

17
11
08

27
63
29
17
70

70
67
75
27
11

ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA7462

SÃ‰RGIO LUIZ PEREIRA ALVES954

0701
09:38

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176994 CAIO ALVES ADAMO 01
177134 BRENO PODGORSKI VIEIRA 02
176573 LORENZO REVESZ RAMICELLI 03
177195 GABRIEL SILVA DE DEUS 04
175788 BRUNO MACEDO CUNHA 05
177018 LORENZO ROSA MOREIRA DA SILVA 06
176561 FELIPE DE ALMEIDA BENTO 07
177046 SAMUEL APARECIDO OLIVEIRA ROCHA 08
176968 BRAYAN NUNES JACINTO 09
176443 ARTHUR GABRIEL DA COSTA RODRIGUES 10
174743 Ã©RIKY TREVISAN LEANDRINI 11
176596 RYAN BALDIN FERREIRA BRITO 12
176404 PIETRO RODRIGUES PAOLINI 14

01
02
03

05
04
05
07

06
07
14
12
14
04

09
08
11
08
06

11
10

03:53 04:46

xxx

0401

06:15

0702

07:06

1103

10:50

1404

16:57

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANILO SILVA RODRIGUES8152

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

D
A

V
I S

IL
V

A
 M

IR
A

N
D

A
 (

8)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

B
R

U
N

O
 M

A
C

E
D

O
 C

U
N

H
A

 (
5)

D
A

N
IL

O
 S

IL
V

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

MARLEIDE CAMPOS DA SILVAPULINO 8168

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

EDER FELIPE TEOFILO RIBEIRO 8129

SANTO ANDRÃ‰ FUTSAL


