FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

3659 LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES 01 X 04 SANTO ANDRÉ FUTS								AL	23/04/2022					
OMPETIÇÃO:	: Paulista											HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-8	DIVISÃO: A2				SÉRIE	:					1º PER.	14:00	14:10
SINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II				CIDADE: São Paulo						2º PER. 3º PER.	14:11 14:26	14:21 14:48	
	ON ACIO I NECIDENTE CINO II							10 i a	u.o			PRORROG		14.40
40	ÁRBITRO PRINCIPAL: SILVIO DE S												CONTAGEN	1
62 1707	ÁRBITRO AUXILIAR: GIDEVALDO CRONOMETRISTA: KAUAN EUGEN											1º PER.		x 02
1652	ANOTADOR: ROBERTA APARECIO											2º PER. 3º PER.	00	x 00 x 02
												FINAL	00	x 04
												PRORROG	Ŭ.	Х
												PENALTIS		Х
	GA LESTE/VIKS ELEVADORES			1					~					
181439	JOGADORES ENZO LUCAS SILVA SANTOS		Nº 02	AMAR VERM						70	ACUMULATIVAS			
177217	ARTHUR GOMES DA SILVA		02			24	07	11	63	67				
175476	DAVI SILVA MIRANDA		08					08	29	75			DE TEMPO	
182016	FABRÍCIO RIBEIRO DA SILVA	00	11	-					17 70	27 11	10	PER.	20	PER.
181962 181428	MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANT GUSTAVO VINÍCIUS SOUZA GREGÓRIO	08	17 24	+					70					
176963	LEONARDO GASPARINI DAMACENO		27											
181520	MIGUEL SOBRAL RODRIGUES AIRES		29											
181415 181878	PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ RYAN GABRIEL DANTAS DAS SILVA		63 67	-		-								
177084	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO		70											. €
182146	DAVID LUCAS DA SILVA SANTOS		75											SIL
					 									PA
					1							(8)		SCC
7462	Técnico: ALEXANDRE FRANCISCO DA SIL	/A	1	1								ND		Ş
954	Massagista: SÉRGIO LUIZ PEREIRA ALVE	3										₹		FR
	Preparador Fisico:											🗧		. BRE
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:											TÃO SIL		ico Ne
	Auxiliai Tecilico.				l l				J.			CAPITÃO: DAVI SILVA MIRANDA (3)		TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA
01 07 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20	21
09:38														
EQUIPE "B" - SA	ANTO ANDRÉ FUTSAL													
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	JLATIVAS	
176994	CAIO ALVES ADAMO		01 02			01 05 06 09 11 x				Х	х х			
177134	BRENO PODGORSKI VIEIRA			-		02 04 07 08 10 03 05 14 11					PEDIDO DE TEMPO			
176573 177195	LORENZO REVESZ RAMICELLI GABRIEL SILVA DE DEUS		03 04	1		03	05	12	08	\vdash	10	PER.		PER.
175788	BRUNO MACEDO CUNHA							14	06		0:	3:53	04:4	46
177018	LORENZO ROSA MOREIRA DA SILVA		06					04				0.00	0	
176561 177046	FELIPE DE ALMEIDA BENTO SAMUEL APARECIDO OLIVEIRA ROCHA		07 08	-						\vdash				
	BRAYAN NUNES JACINTO		09											
176968	ARTHUR GABRIEL DA COSTA RODRIGUES		10											
176968 176443	/ II THE TOTAL OF IDENTICE DAY COCCUPY TO COUNTY													
176968 176443 174743	éRIKY TREVISAN LEANDRINI		11									_		
176968 176443 174743 176596	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO		11 12							1				JES
176968 176443 174743	éRIKY TREVISAN LEANDRINI		11									1A (5)		
176968 176443 174743 176596 176404	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI		11 12									:UNHA (5)		RIG
176968 176443 174743 176596 176404	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI Técnico: DANILO SILVA RODRIGUES		11 12									O CUNHA (5)		RODRIGI
176968 176443 174743 176596 176404	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI Técnico: DANILO SILVA RODRIGUES Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS		11 12									CEDO CUNHA (5)		VA RODRIGI
176968 176443 174743 176596 176404	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI Técnico: DANILO SILVA RODRIGUES		11 12									áo:) MACEDO CUNHA (5)		:0:) SILVA RODRIGI
176968 176443 174743 176596 176404	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI Técnico: DANILO SILVA RODRIGUES Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico:		11 12									PITÃO: UNO MACEDO CUNHA (5)		CNICO: NILO SILVA RODRIGI
176968 176443 174743 176596 176404	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI TÉCNICO: DANILO SILVA RODRIGUES Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		11 12									CAPITÃO: BRUNO MACEDO CUNHA (5)		TÉCNICO: DANILO SILVA RODRIGI
176968 176443 174743 174743 176596 176404 8152 7783	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI Técnico: DANILO SILVA RODRIGUES Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	11 12 14	11	12	13	11	4	15	16	177		19 20	
176968 176443 174743 176596 176404 8152 7783	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI Técnico: DANILO SILVA RODRIGUES Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 11 04 14 05 06 07	08 09	11 12	11	12	13	1	4	15	16	17	81 CAPITÃO: BRUNO MACEDO CUNHA (5)	19 20	TÉCNICO: DANILO SILVA RODRIGUES
176968 176443 174743 174743 176596 176404 8152 7783	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI Técnico: DANILO SILVA RODRIGUES Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 11 04 14 05 06 07		11 12 14				1	4	15	16	17		19 20	
176968 176443 174743 176596 176404 8152 7783 01 04 02 0 06:15 07:06	ÉRIKY TREVISAN LEANDRINI RYAN BALDIN FERREIRA BRITO PIETRO RODRIGUES PAOLINI Técnico: DANILO SILVA RODRIGUES Massagista: DOUGLAS SOUZA DE JESUS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: 07 03 11 04 14 05 06 07	D	11 12 14 10	ÃO DE	GARAN	TIAS						18		21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8168

REGISTRO: 8129

REPRESENTANTE: MARLEIDE CAMPOS DA SILVAPULINO

REPRESENTANTE: EDER FELIPE TEOFILO RIBEIRO

EQUIPE: LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

EQUIPE: SANTO ANDRÉ FUTSAL